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Szerkesztőségi levél
Kedves Vásárlóink,
az idei "áprilisi” tél után bizonyára Önök is úgy várták a tavaszt és az első napsugarakat, 
mint mi. Szeretjük a tavaszi szezont a Bellindánál a gazdag harisnyaválaszték miatt, melyet 
idén további újdonságokkal bővítettünk.
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ÖLTÖZZÖN FEL STÍLUSOSAN A VIRÁGZÓ NAPOKRA

Az áprilisi napsütés bújócskát játszik velünk, míg a téli kabátok a hosszú tél után készen áll-
nak arra, hogy elrakjuk őket. Ön pedig valószínűleg már alig várja a könnyedebb darabokat 
és a réteges öltözködést, amelyek majd felváltják őket. Mit mondanak a kifutók és a vezető 
divattervezők az idei tavaszi ruhatár összeállításáról? Inspirálódjon a szezonális trendjeink 
egy további részéből.

Divat trendek 2023 tavaszára:

rűen – szerezzen be egy fehér, fekete vagy 
pasztellszínű ruhát virágos elemmel, vegye fel 
hozzá Bellinda combfixeink valamelyikét, rejtőz-
zön el egy nagyméretű napszemüveg mögé és 
induljon el este büszkén. Olyan egyszerre paj-
kos és csábító öltözékben, amelyben egyetlen 
hollywoodi pin-up girl sem vallana szégyent. 

Prímabalerinák
Emlékszik még a díszített lapos talpú cipők, 
az úgynevezett balerinák di-
vathullámára? Remek, akkor 
porolja le a régi cipősdobozt, 
vagy fusson a cipőboltba, mert 
újra eljött az ő idejük. És hogy 
mit várhatunk ettől a nosztal-
gikus áramlattól? Határozot-
tan többet, mint egy szoknyás 
prímabalerina megjelenés.  
A balerina cipők ugyanis hí-
resen jól passzolnak például 
a széles vagy harang alakú 
nadrágokhoz. 

Tippünk: Balerina cipő viselése 
mezítláb? Dehogyis. Ne áldoz-
za fel a kényelmet, és válasszon balerina cipők-
höz való alacsony zoknijaink közül, amelyek 
tökéletesen követik a cipője formáját. 

Military trend
A katonai divat, és különösen a cargo nadrá-
gok határozottan megmozgatták a divatvilágot. 
Egyetlen híresség vagy divat influenszer sem 
engedhette meg magának, hogy ne fotóz-
kodjon lezser, szellős, zsebes nadrágban. És 
bár az elmúlt hónapokban a skinny farmerek 
visszatéréséről beszéltek, az igazság az, hogy 
a zsebes, bő nadrágok még mindig divatosak. 
A kényelem egyszerűen győzedelmeskedik, és 
ennek így is kell lennie. 

LIKE SECOND SKIN 20 DEN – ez az új nejlonharisnyánk, 
amely a kényelmes szegélynek és a megerősített nadrág-
rész innovatív kialakításának köszönhetően a második bőr 
érzetét kelti. Az ABSOLUT RESIST VITAL 20 DEN harisnya 
pedig két funkciót egyesít – könnyedség érzetet kölcsönöz 
a lábaknak, ráadásul speciális fonalból kötötték, ami meg-
akadályozza a szemek futását.

Néhányan már kipróbálták Menstruációs bugyinkat éjsza-
kai és nappali változatban, és hisszük, hogy ez elhozta 
Önöknek a töké-
letes szabadsá-

got és kényelmet. A közelmúltban a "Personal Care” 
termékcsaládban további termékekkel szélesítettük 
a kollekciót, nevezetesen a HYGIENE MIDISLIP és 
SLIP higiénikus bugyikkal, amelyek ideális és fenn-
tartható alternatívát jelentenek az egészségügyi 
betétekkel szemben.

A bambusz zoknik már régóta a legnépszerűbb ter-
mékeink közé tartoznak, ezért idén kínálunk Önök-
nek egy másik népszerű szárhosszúságú zoknit is, 
a BAMBUS SNEAKER INVISIBLE titokzoknit, amely 
nem látszik ki a tornacipőből. Unisex, azaz 35-től 46-os méretig elérhető, fehér, szürke, és 
fekete színben.

A magazin utolsó oldalán JÁTÉKKAL készültünk a kedvenc Crazy zokninkkal, úgyhogy ne ha-
bozzon, hanem küldje el nekünk a helyes válaszokat a bellinda@dim.com e-mail címre.
Kellemes pillanatokat kívánunk az új Bellinda magazin olvasása közben!

A tavaszi napok kellemesebbé tételé-

hez nem csak újdonságainkat, hanem 

mindent, beleértve az akciós terméke-

ket is 15% kedvezménnyel vásárolhatja 

meg a ww.bellinda.hu oldalon.

AJÁNDÉK ÖNNEK
AJÁNDÉK ÖNNEK

KÓD: BEL15

Színek? A szivárvány idén nem jelenik meg
Mindenki meglepetésére az idei tavaszi szín-
paletta nagyon szerény és visszafogott. Míg 
2022-ben a lila volt az év színe, idén a fekete 
és a kobaltkék viszi majd a prímet. Lesznek 
azonban finomabb árnyalatok is – ha már túl 
édesnek találja a vattacukrot, legalább vegye 
magára. A rózsaszín candyfloss nevű árnyalata 
nem csak szatén alapon mutat tökéletesen, és 
minden nőt gyengéd tündérré varázsol. Csak vi-
gyázzon a méhekkel. Vagy inkább a férfiakkal?

Virágok 3D-ben
Az is szokás, hogy kora tavasszal virágos rétek 
jelennek meg az üzletek polcain, és ez idén sem 
lesz másképp. Felejtse el azonban a virágmin-
tákat, és hagyja magát elvarázsolni a háromdi-
menziós virágmintákkal a blúzokon, ruhákon és 
kalapokon. Idén az olyan márkák, mint a Prada, 
a Dior és a Carolina Herrera feltűnő, figyelem-
felkeltő részleteket mutattak be. 

Ez csodálatosan hangzik, de hogyan és hol 
lehet viselni egy ilyen divathóbortot? Egysze-

Forrás: Unsplash
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Tudta, hogy…

… e-shopunkon most Nur 
Die női szabadidő nadrá-

gokat is kínálunk.

… igyekszünk nem csak a normál mé-
retet viselő férfiakra gondolni, ezért új 
3XL-es mérettel egészítjük ki férfi fe-
hérneműinket (pl. Sport boxer, Cotton 
boxer).

… minden zokninál fokozatosan 
lecseréljük a műanyag kampót 
papír akasztóra. Hiszen a termé-
szet nem közömbös számunkra.

… az új BAMBUS COMFORT 
SHORTS (bambusz bugyi kidör-
zsölődés elleni szárrésszel) elér-
hető e-shopunkban..

ÚJDONSÁGOK

ÚGY ÉREZHETI, 
MINT A MÁSODIK 
BŐRT + NAGYON 

KÉNYELMES

LÁBAIT KÖNNYŰNEK 
ÉREZHETI + NINCS 

FUTÓ SZEM

NINCSENEK 
FUTÓ 

SZEMEK

BELLINDA TIPPBELLINDA TIPP

Előnyösen vásárolhat harisnyákat 

itt: www.bellinda.hu



TUDJA, HOGYAN KELL IDEÁLISAN ÁPOLNI AZ ÉRZÉKENY TERÜLETEKET?

Intim higiénia:
Az intim ápolás triviális dolognak tűnhet – de a nők akár 74%-a tapasztal életében legalább 
egyszer különböző hüvelyi problémákat, amelyeket gyakran a helytelen vagy elégtelen in-
tim higiénia okoz. Tudja meg, miért számít a szappan kiválasztása, és hogyan befolyásolják 
a menstruációs segédeszközök az intim környezet jólétét. 

Az intim testrészek túlzott ápolása? Még ez 
is lehet káros
Ahogy a túlzott bőrápolás is gyakran a bőr 
állapotának romlásához vezet, úgy a túlzott 
gondoskodás az intim higiénia esetében is 
káros. A hüvelyi mikroflóra környezete nagyon 
érzékeny, a napi kettőnél többszöri mosakodás 
pedig könnyen megzavarhatja. A menstruáció 
időszaka már más kérdés, mert ilyenkor az in-
tim testrészek határozottan több törődést igé-
nyelnek a szokásosnál, de erről majd később 
esik szó.

Szappan és szappan között is különbség van
A test egyik legérzékenyebb része esetén 
használt megfelelő mosakodószerről sok vita 
és ajánlás van. Néha a sima vizet mondják a leg- 
jobbnak, mások szerint a normál szappan is 
elfogadható, néha pedig a csak 4 körüli pH-ér-
tékkel rendelkező szappant javasolják. Szóval, 
hogy is van ez? 

Vessünk egy pillantást a tényekre: az intim 
zóna pH-ja sokkal savasabb, mint a bőr pH-ja, 
és 3,5 és 4,5 között mozog. A hagyományos 
tusfürdők pH-értéke általában meghaladja az 
5-öt, míg a víz pH-értéke valahol 7 körül van 
a skálán. Bármi, ami eltér a hüvely természetes 
pH-értékétől, megzavarhatja azt, és ideális 
táptalajt teremthet a gombásodásnak vagy 
más problémáknak. Az optimális pH-érték-
kel rendelkező és parfümmentes, gyengéd 
mosógél használata nem fog elron-
tani semmit, épp ellenkezőleg. A kéz 
elegendő a mosakodáshoz, mosako-
dószivacsra vagy a nemi szervekhez 
ajánlott mosdókendőre nincs szükség. 

Főszerepben a (pamut) fehérnemű
Tudta, hogy még a fehérnemű anyaga 
is hozzájárulhat az olyan kellemetlen 
érzésekhez, mint a viszketés vagy 
égés? Lássuk be – intim testrészei 

mosása a megfelelő higiénia alapja. 
Használjon Menstruációs bugyit, Ön is meg 
fogja kedvelni - kényelmes, légáteresztő és 
maximálisan megbízható.

Fókuszban a törölköző
Mosakodás után lehetőleg puha pamut töröl-
közővel szárítkozzon meg; a szintetikus szálak 
ismét hozzájárulhatnak a nemkívánatos bak-
tériumok elszaporodásához. A törölközőnek 
természetesen tisztának és száraznak kell len-

nem lesznek hálásak a nejlonból, poliész-
terből és más szintetikus anyagokból készült 
bugyikért. A legjobb választás kétségtelenül 
a pamut. Bár a pamut alsóneműt nem mindig 
tartják a legszexibbnek, a kényelem és a gaz-
daságosság szempontjából mindenképpen 
nyerő. 

Azonban pamut bugyiban is vonzónak érezheti 
magát, például a HYGIENE MIDISLIPBEN vagy 
SLIPBEN.

Hogyan ápoljuk az intim testrészeinket 
a menstruáció alatt?
A menstruáció alatt a hüvelyi környezet egyen- 
súlya megváltozik, a nemi szervek pedig 
érzékenyebbé válnak. A menstruációs se-
gédeszközök kiválasztásakor az alapján válasz-
szon, mi az, ami kényelmes az Ön számára.
Egyeseknek ez lehet egy menstruációs csésze, 
mások pedig el sem tudnák képzelni ezt a pár 
napot menstruációs bugyi nélkül. Bár a men-
struációs betétek és tamponok terén történt 
némi fejlődés, gyártásuk pedig egyre zöldeb- 
bé válik, még mindig az egyik legkockázato-
sabb menstruációs eszköznek számítanak. 

A tamponokat különösen fontos rendsze-
resen, legalább kétóránként cserélni, hogy 
megelőzzük a baktériumok terjedését vagy 
akár a toxikus sokkot. A külső nemi szervek 
legalább napi kétszeri meleg vízzel történő 

nie, és legalább 3 naponta cserélni kell.

Vigyázzon az öblítővel
Egyes nők egyfajta allergiás reakciót mutat-
nak a textilöblítő szerekre, így ha öblítőszerrel 
illatosított fehérneműt viselnek, viszketés és 
egyéb kellemetlen érzések jelentkeznek náluk. 
Igazság szerint az intim testrészek nincsenek 
túl jó viszonyban az illatosító összetevőkkel, 
ezért jobb, ha elkerüli őket.
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HELYES VÁLASZAIT A BELLINDA@DIM.COM E-MAIL 
CÍMRE KÜLDJE EL “MAGAZINJÁTÉK” MEGJEGYZÉSSEL.
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A helyes válaszok közül 3 játékost sorsolunk ki, akiket megajándékozunk a népszerű
 CRAZY ZOKNIVAL. Nyereményjátékunk augusztus 31-én véget ér.

#BellindaForYou

JÁTÉK

Bellinda Hungary Kft.
Baross u. 165.
H-2040 Budaörs
Hungary
Tel.: +36 23 418 107
e-mail: contact@bellinda.hu
www.bellinda.hu
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